

SETE COMÉRCIO E SERVIÇOS
 RILAMI FERREIRA DA SILVA - ME
 CNPJ: 26.601.949/0001-30 - CGF: 06.586.349-6
 RUA DOUTOR JUSTA ARAUJO, Nº 1150 - BAIRRO ITAPERI - CEP: 60.714-100 - FORTALEZA - CE
 EMAIL: setepresencial@gmail.com - FONE: 85-3393-7995

A
 Prefeitura Municipal de Tururu
 Pregão Presencial N° 1407.01/2017
 Pregoeiro,
 SETE COMÉRCIO E SERVIÇOS.
 RILAMI FERREIRA DA SILVA - ME
 CNPJ: 26.601.949/0001-30 - CGF: 06.586.349-6
 RUA DOUTOR JUSTA ARAUJO, Nº 1150 - BAIRRO ITAPERI - CEP: 60.714-100 - FORTALEZA - CE
 EMAIL: setepresencial@gmail.com - FONE: 85-3393-7995
 BANCO DO BRASIL: AG. 3296-4 C/C 37730-9
 OBJETO: AQUISIÇÃO DE LUBRIFICANTES, PNEUS, CÂMARA DE AR E ACESSÓRIOS PARA ATENDER AS NECESSIDADES DAS SECRETARIAS DO MUNICÍPIO DE TURURU

PROPOSTA DE PREÇOS

| ITEM | DESCRIÇÃO DOS PRODUTOS | QTDE | UNID | MARCA | P. UNIT. | P. UNIT. EXT. | P. TOTAL | P. T. EXT |
|------|---------------------------|------|------|----------|--------------|--|---------------|---|
| 2 | ARO 20R (PROTECTOR) | 160 | UNID | MAGNUN | R\$ 39,00 | trinta e nove reais | R\$ 6.240,00 | seis mil, duzentos e quarenta reais |
| 3 | CAMARA AR 1000 | 20 | UNID | MAGNUN | R\$ 114,40 | Cento e quatorze reais e quarenta centavos | R\$ 2.288,00 | dois mil, duzentos e oitenta e oito reais |
| 4 | CAMARA AR 12.5 -18 | 4 | UNID | MAGNUN | R\$ 325,00 | trezentos e vinte e cinco reais | R\$ 1.300,00 | mil e trezentos reais |
| 5 | CAMARA AR 1400-24 | 8 | UNID | MAGNUN | R\$ 325,00 | trezentos e vinte e cinco reais | R\$ 2.600,00 | dois mil e seiscentos reais |
| 6 | CAMARA AR 17.5 - 25 | 8 | UNID | MAGNUN | R\$ 325,00 | trezentos e vinte e cinco reais | R\$ 2.600,00 | dois mil e seiscentos reais |
| 7 | CAMARA AR 750 | 20 | UNID | MAGNUN | R\$ 65,00 | sesenta e cinco reais | R\$ 1.300,00 | mil e trezentos reais |
| 8 | CAMARA AR 900 | 140 | UNID | MAGNUN | R\$ 104,00 | cento e quatro reais | R\$ 14.560,00 | quatorze mil, quinhentos e sessenta reais |
| 9 | PNEU 1000 - 20 BORBACHUDO | 24 | UNID | PIRELLI | R\$ 1.430,00 | mil quatrocentos e trinta reais | R\$ 34.320,00 | trinta e quatro mil, trezentos e vinte reais |
| 10 | PNEU 12.5/80-18 | 4 | UNID | BRASPLUS | R\$ 1.929,20 | mil novecentos e vinte e nove reais e vinte centavos | R\$ 7.716,80 | sete mil, setecentos e dezesseis reais e oitenta centavos |



SETE COMÉRCIO E SERVIÇOS,
 RILAMII FERREIRA DA SILVA - ME
 CNPJ: 26.601.949/0001-30 - CGF: 06.586,54
 RUA DO FORTOR JUSTA ARAUJO, Nº 1150 - BAIRRO ITAPERI - CEP: 60714-100 - FORTALEZA - CE
 EMAIL: setepresencial@gmail.com - FONE: 85-3393-7995

| | | | | | | | | | |
|---|--------------------------|----|------|----------|--------------|--|-----|------------|--|
| 11 | PNEU 1400 - 24 | 18 | UNID | BRASPLUS | R\$ 2.899,00 | dois mil, oitocentos e noventa e nove reais | R\$ | 52.182,00 | cinquenta e dois mil, cento e oitenta e dois reais |
| 12 | PNEU 17.5-25 | 8 | UNID | BRASPLUS | R\$ 4.166,50 | quatro mil, cento e sessenta e seis reais e cinquenta centavos | R\$ | 33.332,00 | trinta e três mil, trezentos e trinta e dois reais |
| 13 | PNEU 175/70R 13 | 52 | UNID | DUNLOP | R\$ 201,50 | duzentos e um reais e cinquenta centavos | R\$ | 10.478,00 | dez mil, quatrocentos e setenta e oito reais |
| 14 | PNEU 175/70R 14 | 46 | UNID | SAILUM | R\$ 273,00 | duzentos e setenta e três reais | R\$ | 12.558,00 | doze mil, quinhentos e cinquenta e oito reais |
| 15 | PNEU 185/70R 14 | 52 | UNID | SAILUM | R\$ 305,50 | trezentos e cinco reais e cinquenta centavos | R\$ | 15.886,00 | quinze mil, oitocentos e oitenta e seis reais |
| 16 | PNEU 215/75R 17.5 | 80 | UNID | GT | R\$ 715,00 | setecentos e quinze reais | R\$ | 57.200,00 | cinquenta e sete mil e duzentos reais |
| 17 | PNEU 750R 16 | 16 | UNID | PIRELLI | R\$ 585,00 | quinhentos e oitenta e cinco reais | R\$ | 9.360,00 | nove mil, trezentos e sessenta reais |
| 18 | PNEU 900 | 80 | UNID | PIRELLI | R\$ 1.001,00 | mil e um reais | R\$ | 80.080,00 | oitenta mil e oitenta reais |
| 19 | PNEUS 1000/20 DIRECIONAL | 6 | UNID | PIRELLI | R\$ 1.235,00 | mil duzentos e trinta e cinco reais | R\$ | 7.410,00 | sete mil, quatrocentos e dez reais |
| trezentos e cinquenta e um mil, quatrocentos e dez reais e oitenta centavos | | | | | | | R\$ | 351.410,80 | |

Valor da Proposta: R\$ 351.410,80 (trezentos e cinquenta e um mil, quatrocentos e dez reais e oitenta centavos)

Validade da Proposta: 60 (sessenta) dias.

Prazo de Entrega Conf. Edital.

O licitante declara que, nos valores apresentados acima, estão incluídos todos os tributos, encargos trabalhistas, previdenciários, fiscais e comerciais, taxas, fretes, seguros, deslocamentos de pessoal, custos, demais despesas que possam incidir sobre o fornecimento licitado, inclusive a margem de lucro FORTALEZA-CE, 27 DE JULHO DE 2017.

Herlando Ferreira da Silva

Herlando Ferreira da Silva
 PROCURADOR

RG 95.0023.68206 - SSPCE,
 CPF 317.989.853-49

